МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2010г.                                                                                                                                 № 149
Об утверждении НПА «О внесении

изменений в Положение о местных
налогах в Хасанском городском
поселении от 03.12.2008г. №46-НПА»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 года №229-ФЗ,  Уставом Хасанского городского поселения
Муниципальный комитет Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:

           1.Утвердить Нормативный правовой акт от 12.05.2010г. №73 «О внесении изменений в Положение о местных налогах в Хасанском городском поселении от 03.12.2008г. №46-НПА»
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.
Председатель муниципального комитета

Хасанского городского поселения                                                                              Л.Ф.Пищелка
ХАСАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений и дополнений в Положение о местных налогах в Хасанском

городском поселении №46 НПА от 03.12.2008 года.

                                                                                           Принят

                                                                                           Решением муниципального комитета
                                                                                           Хасанского городского поселения

                                                                                           от 20.09.2010 года № 149
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 года №229-ФЗ,  Уставом Хасанского городского поселения

1.       В статье 2 пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Уплата налога производится не позднее 1 ноября года, следующего за годом, за

который исчислен налог».

2.      В статье 3:

2.1. пункт 8 считать утратившим силу.

2.2. пункт 9 после слова "налогоплательщиками" дополнить словами " организациями или физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями,"

2.3. пункт 9 дополнить следующим абзацем "Срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, не позднее 31 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.";

И.о. главы Хасанского городского

поселения                                                                                     Л.В.Аненко

п.Хасан

20.09.2010г.

№ 73-НПА